山 西 药 科 职 业 学 院

继续教育培训部〔2024〕6 号

关于开展2024 年度山西省执(从)业药师
继续教育工作的通知

各有关单位、执(从)业药师:

根据山西省药品监督管理局《关于开展 2024 年度山西

省执(从)业药师继续教育工作的通知》（晋药监函〔2024〕

396 号）文件精神，结合学院实际，现将我院 2024 年度执(从)

业药师继续教育有关工作通知如下:

一、培训方式、时间、费用

（一）培训方式

网络培训

（二）培训时间

报名时间：2024 年 9 月 25 日至 2025 年 2 月 28 日

学习时间：2024 年 9 月 25 日至 2025 年 3 月 31 日

本年度执业药师继续教育报名时间和学习考试时间在

规定日期结束后将不再后延。逾期未完成者，无法取得本年

度学时证明。

（三）培训费用

2024 年度继续教育专业科目修满 60 学时的学习费用为

190 元/人/年，公需科目免费。

二、继续教育内容及学时要求

继续教育内容包括公需科目和专业科目。每年应参加不少于

90 学时的继续教育培训，其中公需科目不少于 30 学时，专业科

目不少于 60 学时。

三、报名、学习流程

（一）登录平台

方法一：登录“山西省执业药师继续教育管理平台”

（https://www.cnslpa.com/login）→登录或新用户注册→点击

“继续教育报名”→选择山西药科职业学院报名，完成学习。

方法二：点击网址：http://www.sxphc.cn/jxjyb/

点击飘窗或栏目中“执业药师继续教育”进入报名页面。

（二）点击注册账号，完成新学员注册。

（三）输入注册成功的账号和密码，登录学习平台。

http://www.sxphc.cn/jxjyb/

（四）点击信息维护，完善个人信息。

（五）点击继续教育报名按钮，点击山西药科职业学院立即

报名跳转到山西药科职业学院学习平台。

（六）跳转到学习平台首页。

（七）点击培训班进入报名页面，点击我要报名。

（八）进行结算缴费。

（九）支付完成后，请根据页面提示直接申请发票。

若已退出支付完成后的页面，仍需申请开票/查询发票，请

扫描下方二维码，按照提示登录系统。

申请开票：点击【订单查询】-选择对应的订单-点击【申请

开票】，选择发票抬头时，需要点击右上角【+】添加抬头信息，

请填写正确的发票信息进行开票。

查询发票：点击【发票查询】进行查询

（十）购买成功后会在学习空间中出现此培训班点击右下继

续学习按钮。

（十一）课程学习合格后，即可获得相应的学分。

温馨提醒：观看完整视频。观看视频不允许拖拽、倍速，必

须正常观看视频，方可记录时长，参与考核。

四、培训注意事项

（一）新学员注册个人信息应准确、完整填写，以免影响学

时证明的准确性。

（二）同时具备药学和中药学执业药师资格证的执业药师，

每年只需参加一次继续教育培训。

（三）执业药师参加继续教育取得的学时在当年度有效，不

得结转或顺延至以后年度。

（四）已开始学习的学员，将不再办理任何退费手续。

五、联系方式

联系人：冯老师 0351-7820596 李老师 0351-7820597

网址：http://www.sxphc.cn/jxjyb（山西药科职业学院继

续教育培训部）

抄送：院领导

继续教育培训部 2024 年 9 月 24 日印发

http://www.sxphc.cn/jxjyb